
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/2 www.moap.cz   

Dodatečná informace 

Dodatečná informace č. 1  

 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem 

 

„Regenerace sídliště Fifejdy II – VI. etapa (část A, B)“ 

 

zadávaná jako podlimitní zakázka v otevřeném řízení v souladu s ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách) zadavatelem 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 49 zákona o veřejných zakázkách poskytuje dodatečnou informaci 

k zadávacím podmínkám na výše uvedenou veřejnou zakázku, a to na základě žádosti uchazeče, která byla 

zadavateli doručena dne 21. 1. 2016, kterou upravuje zadávací podmínky a zároveň prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. 

 

Dotaz: 

Od 1. Ledna 2016 došlo ke změně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, zákonem 375/2015 Sb.., 

kterým byl upraven § 53, odst. 1 a to doplněn o bod ,,l“. Nemělo by být z důvodu jmenované úpravy 

doplněno čestné prohlášení  příloha č.8 o bod ,,l „? 

Odpověď – změna základních kvalifikačních předpokladů: 

Zadavatel z důvodu změny zákona o veřejných zakázkách, ke které došlo na základě zákona č. 375/2015 Sb., 

kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o ozdravných postupech a řešení krize na 

finančním trhu a v souvislosti s úpravou systému pojištění vkladů, doplňuje čl. IV. bod 4.1.1 zadávací 

dokumentace o písm. l), které zní: „vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo 

v posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení 

krize na finančním trhu“. Zároveň se tímto mění příloha č. 8 zadávací dokumentace, která se rovněž 

doplňuje o písm. l) ve stejném znění. 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2/2 www.moap.cz   

Dodatečná informace 

Změna lhůty pro podání nabídek 

V důsledku úpravy zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a v závislosti na 

tom mění datum uskutečnění otevírání obálek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 2. 2016 v 10:00 hod. 

Otevírání obálek se uskuteční dne 15. 2. 2016 v 10:00 hod. 

 

 

V Ostravě dne 25. 1. 2016 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2016-01-25T13:35:50+0100




